
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от 19.04.2023 г.                                                                                 № 505 

г. Жуковка 

 

 

 

О переносе выходного дня  

 

 

 

        Руководствуясь Указом Губернатора Брянской области от 18 апреля 

2023 года  № 40 

    

   ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

        1. Перенести   выходной день с субботы 22 апреля 2023 года на вторник  

25 апреля 2023 года. 

 

        2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций  и 

учреждений всех форм собственности принять аналогичные решения. 

 

        3. Настоящее постановление опубликовать в информационном 

бюллетене «Вестник Жуковского муниципального округа», разместить в 

информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном 

сайте администрации Жуковского муниципального округа Брянской области. 
 

 

 

Глава администрации                                                          О.А. ВОРОНИН 

                                                             
 

_____________________________________________________________________________ 

Отослано:   финансовому управлению, управлению образования, отделу правовой и 

кадровой работы, редакции газеты «Жуковские новости» 


